ROMANIA JUDETUL CARAS-SEVERIN ORASUL BAILE HERCULANE PRIMAR

DISPOZITIE

privind convocarea sedintei ordinare a Consiliului Local al orașului Baile Herculane din data de 24.08.2016

Primarul orașului Baile Herculane,

Avand in vedere prevederile art.39 alin.1 din Legea Administratiei Publice Locale nr. 215/2001, cu modificarile si completarile ulterioare,

In temeiul prevederilor art.68 din Legea Administratiei Publice Locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

DISPUNE:

Art.1 Se convoaca sedinta ordinara a Consiliului Local al orașului Baile Herculane, în data de 24.08.2016, orele 12:00 la sediul Primariei orașului Baile Herculane, cu urmatoarea ordine de zi:

- 1. Aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare din data de 22.07.2016
- Proiect de hotarare privind aprobarea rectificarii Bugetului de Venituri si Cheltuieli pe trim. III al orașului Baile Herculane, pe anul 2016

Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

 Proiect de hotarare privind aprobarea procedurii de executare silita la nivelul orasului Baile Herculane

Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

4. Proiect de hotarare privind aprobarea procedurii de trecere in afara bilantului a creantelor impotriva debitorilor insolvabili si de radiere a debitorilor insolvabili din evidentele pe platitori ale Unitatii Administrativ Teritoriale Oras Baile Herculane

Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

 Proiect de hotarare privind aprobarea organigramei si modificarea statelor de functii din cadrul aparatului de specialitate al primarului si din cadrul serviciilor publice locale de specialitate ale Consiliului Local al orasului Baile Herculane

Initiator proiect: Mielau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

6. Proiect de hotarare privind numire reprezentant AGA "ECOHERCULANE"

Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

 Proiect de hotarare privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local Baile Herculane in Adunarea Generala a Actionarilor de la SC AQUACARAS SA

Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

- 8. Proiect de hotarare privind aprobarea categoriilor de persoane din orașul Baile Herculane ce pot beneficia de ajutoare alimentare în cadrul POAD 2015, precum si a conditiilor de acordare a acestora Initiator proiect: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane
- Proiect de hotarare privind aprobarca acordarii ajutoarelor de urgenta, altele decat cele cauzate de calamitati natural, incendii, accidente si a metodologiei de acordare a ajutoarelor de urgenta, conform Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificarile si completarile ulterioare

Initiator project: Miclau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

10. Proiect de hotarare privind aprobarea propunerii privind Criteriile de acces la locuinta si Criteriile de ierarhizare stabilite prin punctaj, din cadrul Criteriilor pentru stabilirea ordinii de prioritate in solutionarea cererilor de locuinte si in repartizarea locuintelor pentru tineri, destinate inchiricrii construite de Agentia Nationala pentru Locuinte.

Initiator proiect: Mielau Cristian, Primar al orașului Baile Herculane

11. Proiect de hotarare privind aprobarea achizitionarii si instalarii unui sistem de supraveghere video in punctele strategice ale orasului Baile Herculane pentru cresterea sigurantei si prevenirea criminalitatii Initiatori proiect: Consilieri Locali: Molnar Mariana, Cosei Doru, Radoi Ilie, Sincu Ioan

12. Diverse

13. Informari

Art.2 Prezenta dispozitie intra in vigoare potrivit legii, se comunica Institutici Prefectului judetului Caras-Severin si se afiseaza potrivit dispozitiilor art.115 alin.6 din Legea administratie publice locale nr.215/2001, cu modificarile si completarile ulterioare, la sediul Primariei orasului Baile Herculane.

PRIMAR MICLAU CRISTIAN

The manuscript

VIZAT, p SECRETAR, MUICA REMUS